
               Lębork, dnia 20.02.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania: 

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Miasto Lębork i ich transport do Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów „Czysta Błękitna Kraina” Sp. z o. o. w Czarnówku w okresie od 1 kwietnia 2023 r. do 31 grudnia 

2024 r.” 

Znak postępowania: OŚG.271.Z.35.2022 

 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/lebork 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w DDUE pod numerem 2023/S 010-023345 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę brutto: 

- Sektor I – 2.454.260,91 zł 

- Sektor II – 1.851.034,64 zł 

- Sektor III – 2.666.026.62 zł 

Łączna wartość zamówienia: 7.062.322,17 zł (brutto) 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), 

Zamawiający informuje, że:  

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.02.2023 r. o godz. 09:15 i zostały otwarte następujące oferty: 



 

Zadanie 1. 

Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, z terenu Gminy Miasto Lębork z sektora I 

i ich transport do Zakładu Zagospodarowania Odpadów „Czysta Błękitna Kraina” Sp. z o. o.,  Czarnówko 34, 84-351 Nowa Wieś Lęborska.  

Wpłynęły 3 oferty: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Łączna wartość cena 

60 % 
Aspekt środowiskowy 

30% 

Termin płatności 

10% 

1. 
Remondis Sp. z o.o. Odziała Lębork 

 ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

4.071.702,12 zł netto 

 4.397.438,29 zł brutto 
6 pojazdów 60 dni 

2. 
Pucka Gospodarka Sp. z o.o. 

ul. Zamkowa 6, 84-100 Puck 

3.482.115,00 zł netto 

 3.760.684,20 zł brutto 
6 pojazdów 60 dni 

4. 

EKO-LOGISTIK Usługi Komunalno-

Transportowe Budowa Pojazdów Dariusz 

Gruba 

ul. Wilczka 14, 84-242 Luzino 

3.631.194,47 zł netto  

 3.921.690,03 zł brutto 
6 pojazdów 60 dni 

 

Zadanie 2. 

Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, z terenu Gminy Miasto Lębork z sektora 

II i ich transport do Zakładu Zagospodarowania Odpadów „Czysta Błękitna Kraina” Sp. z o. o.,  Czarnówko 34, 84-351 Nowa Wieś Lęborska. 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Łączna wartość cena 

60 % 
Aspekt środowiskowy 

30% 

Termin płatności 

10% 

1. 
Remondis Sp. z o.o. Odziała Lębork 

 ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa  

2.901.126,80 zł netto 

 3.133.216,94 zł brutto 
6 pojazdów 60 dni 



2. 
Pucka Gospodarka Sp. z o.o. 

ul. Zamkowa 6, 84-100 Puck 

2.604.064,00 zł netto 

2.812.389,12 zł brutto 
6 pojazdów 60 dni 

4. 

EKO-LOGISTIK Usługi Komunalno-

Transportowe Budowa Pojazdów Dariusz 

Gruba 

ul. Wilczka 14, 84-242 Luzino 

2.681.745,88 zł netto  

 2.896.285,55 zł brutto 
6 pojazdów 60 dni 

 

Zadanie 3 

Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, z terenu Gminy Miasto Lębork z sektora 

III i ich transport do Zakładu Zagospodarowania Odpadów „Czysta Błękitna Kraina” Sp. z o. o.,  Czarnówko 34, 84-351 Nowa Wieś Lęborska 

oraz odbiór odpadów z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Żeromskiego 6B w Lęborku i z cmentarza 

parafialnego w Lęborku i ich transport do Zakładu Zagospodarowania Odpadów „Czysta Błękitna Kraina” Sp. z o. o. w Czarnówku 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Łączna wartość cena 

60 % 
Aspekt środowiskowy 

30% 

Termin płatności 

10% 

1. 
Remondis Sp. z o.o. Odziała Lębork 

 ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa  

4.178.200,12 zł netto 

 4.512.456,13 zł brutto 
6 pojazdów 60 dni 

2. 
Pucka Gospodarka Sp. z o.o. 

ul. Zamkowa 6, 84-100 Puck 

3.872.962,00 zł netto 

 4.182.798,96 zł brutto 
6 pojazdów 60 dni 

3. 
ELWOZ ECO SP. z o.o. 

ul. Słupska 2, 84-340 Sierakowice  

4.558.470,00 zł netto 

 4.923.147,60 zł brutto 
6 pojazdów 31 dni 

 

      

             Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

              Agnieszka Kozłowska   


